
（様式第３号）

１.

２.

３. 桂川町大字　　土居　　地内

４. 土木工事

５.

６. 令和 3 年 8 月 17 日 ～ 令和 3 年 10 月 15 日 （ 60 日間）

７. 契約相手の名称及び住所

名　称 ㈱藤川重機建設 代表取締役 藤川　武則

住　所　 桂川町大字土師２０８４番地１

８. 金 円

９. 契約変更にかかわる事項

（1）１ 回 目

令和 3 年 10 月 4 日

金 円 （増減額 円)

令和　 　年　　 月　 　日 ～ 令和　　 年　 　月　　 日

舗装面積の増加及び付帯工事の追加のため。

（2）２ 回 目

令和　 　年　　 月　 　日

金 円 （増減額 円)

令和　 　年　　 月　 　日 ～ 令和　　 年　 　月　　 日

（3）３ 回 目

令和　 　年　　 月　 　日

金 円 （増減額 円)

令和　 　年　　 月　 　日 ～ 令和　　 年　 　月　　 日

変 更 理 由

ウ. 変 更 後 工 期

変 更 契 約 日

契 約 金 額

ア.

イ.

エ.

ウ.

ア.

エ.

エ.

イ.

ウ.

イ.

令和3年度　通常土木(道路)

土居古野地区道路舗装工事

建設事業課

工事(委託)の概要

事 業 の 名 称

工事(委託)の名称

工事(委託)の場所

工事(委託)の種類

変 更 理 由

変 更 契 約 日ア.

変 更 後 工 期

2,585,000

契　約　変　更　表

変更後請負額

変更後請負額

現 工 期

変更後請負額 3,394,600

変 更 契 約 日

変 更 理 由

変 更 後 工 期

809,600

工事延長 L=93.4m

ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工 A=301.0m2 (表層t=4.0cm 上層路盤t=7.0cm)

張りｺﾝｸﾘｰﾄ工 A=140.0m2 (t=10.0cm)

ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ設置工 L=95.0m


